
Seite 1 von 3 Praxismerkblatt 837 de Stand: 26.08.2021 
 

Floortec Thixofix 837 

speciální tixotropní činidlo, snadno se mísí a vmíchává 
pro zvýšení stability nátěrů 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  Rozsah použití  

Jako přísada do epoxidových a polyuretanových pryskyřičných nátěrů 
Floortec pro vylepšení stability  nivelačních vlastností.  

Zvyšuje stabilitu nátěrů pro použití na svislých plochách v systému 
nátěrů balkónů. Tixotropní znamená, že nestéká. 

 
  Vlastnosti  

- připraven k použití 

- prášková konzistence 

- snadno se vmíchá do nátěru 

- nesrážlivý 

- odolný proti stárnutí, povětrnostním 
vlivům a světlu 
- snadné zpracování 

 
  Popis materiálu   

Odstín Bílá 

Báze materiálu Vysoce disperzní oxid 
křemičitý 

Hustota ca. 0,60 g/cm³, při 20 °C 

         Balení 5 l 

 
 

Technologický list 



Seite 2 von 3 Praxismerkblatt 837 
 

  Zpracování   

      Směšovací poměr Cca 0,5-1,0 litr (30-60 g) Floortec Thixofix 837 na 1 litr nátěrové hmoty. 
Přidávané množství je variabilní v závislosti na oblasti použití a 
použitém materiálu i zamýšlené oblasti použití. Nezapomeňte důkladně 
promíchat . 

   Kompatibilita Míchejte pouze s určenými materiály ve vhodném mísícím poměru. 

      Míchání Nejprve namíchejte příslušný podlahový nátěr Floortec podle návodu ke 
zpracování. Do homogenně promíchané hmoty důkladně vmíchejte 
potřebné množství Floortec Thixofix 837. Namíchaný nátěr rychle 
naneste v rovnoměrné tloušťce vrstvy štětcem a válečkem. 

  Spotřeba Cca 0,5-1,0 litr (30-60 g) na 1 litr nátěrové hmoty. Zjistěte přesné 
množství spotřeby pomocí zkušební aplikace na objektu. 

         Čištění nářadí Ihned po použití se speciálním ředidlem ze syntetické pryskyřice 915 
nebo čističem štětců 111. 

 
  Skladování  

V chladu, suchu a bez mrazu. V neotevřených nádobách lze 
skladovat 24 měsíců. Otevřené nádoby těsně uzavřete. 

 
  Deklarace   

Produkt-Code Platí informace v aktuálním bezpečnostním listu. 

 
  Poznámka   

      Pečlivě 
manipulujte 

Nalijte opatrně do nátěrové hmoty, v bezvětří. Velmi lehký materiál je 
rychle roznášen větrem. 

  Zkracuje dobu zpracování Přídavek Floortec Thixofix 837 zkracuje dobu zpracování nátěrů. 

Více informací Dodržujte informace v technických listech pro produkty, které mají být 
použity. 

 
  Technické poradenství  

Technické poradenství Brillux: 

 Tel. +49 251 7188-239 
Fax +49 251 7188-106 
tb@brillux.de 
nebo váš osobní technický poradce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:tb@brillux.de


Seite 3 von 3 Praxismerkblatt 837 
 

  Poznámka   

Tento praktický informační list je založen na intenzivní vývojové práci a 
mnohaletých praktických zkušenostech. Obsah nenaznačuje smluvní 
právní vztah. Zpracovatel/kupující není zbaven odpovědnosti za testování 
našich produktů na jejich vhodnost pro zamýšlenou aplikaci. Kromě toho 
platí naše všeobecné obchodní podmínky.. 

 

Vydáním nového znění tohoto technologického listu pozbývají předchozí 
informace platnosti. Aktuální verze je k dispozici na internetu. 

 

Výrobce: 
Brillux 
Weseler Straße 401 
48163 Münster 
Tel. +49 251 7188-0 
Fax +49 251 7188-105 
info@brillux.de 
www.brillux.de 

 
 

Technické poradenství a distribuce: 

mailto:info@brillux.de
http://www.brillux.de/
práce 1
DLOUHÝ V.


